
¿61660

D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 1405

QUILLÓN, jueves 19 junio 2014

P
General

0 MUNICIPAL

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1945, 0-1946, 0-1947

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,38-246,30-232,38-218

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-396,5-291

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) : CHILENA DE COMPU/ACION LIMITADA RUT:78.359.230-4

LA SUMA DE $:512.871 J
Y SON:QUINIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE CANCELA FACTURA N° 51988, 52955 POR $ 512.871..- DE CHILENA DE COMPUTACIÓ

POR ADQUISICIÓN DE SCANNER PARA TESORERÍA MUNICIPAL, FICHA TÉCNICA N

DE COMPRA N° 4352-246-CM14, PROVENIENTE DE _ CONVENIO MARCOJ__ADOUISIC

MUSICAL PARA OFICINA DE DEPORTES , SEGÚN FICHA TÉCNICA N° 39, ORDEN

N° 4352-518-CM14 PROVENIENTES DE CONVENIO MARCO, SE ADJUNTA FORMU*
RECEPCIÓN DE BODEGA Y COMPROBARTE DE MOVIMIENTO DE BODEGA.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
2152906001 210103 Equipos Computacionales y 190.989

2152906001 210103 Equipos Computacionales y 2

2152905999006 132102 Plan Deportivos Anual 2014 321.880

1110204 Cta.Cte N" 52509000016 Por

HABER RUT DCTO.
7B359230-4 F-52955

/78359230-4 F-52955

/ 78359230-4 F-51988

512.871 / 78359230-4 C-


